
O B E C N Í   Ú Ř A D   P A V L O V I C E 
PPaavvlloovviiccee    1188,,  225588  0011    VVllaaššiimm  

 

  
 
Vážený (á) pane( í), 
 
v průběhu měsíce listopadu je možné realizovat napojení vaší domácnosti na veřejný vodovod.  
 
Pokud máte zájem připojit se na obecní vodovod již v listopadu, postup prací bude následující: 
  
1/ Ve středu 16. listopadu 2011 od 18. hodin si vyzvedňete v hasičské zbrojnici vodoměr, který 
musí být zapojen do vodoměrné sestavy dle obrázku viz. Příloha Současně s vodoměrem obdržíte 
k vyplnění smlouvu na odběr vody. 

Vodoměr Vám může zapojit vodoinstalatér, který Vám bude instalovat vodoměrnou sestavu, která 

musí bezprostředně navazovat na přívodní potrubí vodovodní přípojky a musí obsahovat:  

 kulový uzávěr před vodoměrem bez odvodnění 

 redukční tlakový ventil z 1 MPa na domovní tlak, doporučeno 0,45 MPa 

 šroubení na vodoměr  

 vodoměr (majetek vlastníka vodovodu) 

 šroubení na vodoměr  

 zpětná klapka 
 kulový uzávěr za vodoměrem s odvodněním 

Dále pak navazuje vlastní domovní rozvod. Vodoměrná sestava musí být zajištěna proti 
deformacím podložením nebo upevněním na stěnu.  

V případě, že nezapojí vodoměr vodoinstalatér, zapojí ho pan Václav Daňek při kontrole 
odběrného místa.  
 
2/ Po zapojení vodoměru do vodoměrné sestavy a jeho zapečetění Václavem Daňkem, předáním 
smlouvy o odběru vody  můžete odebírat vodu. Orientační cena vody 30 Kč/m3. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Jan Dufala 

starosta obce 



O B E C N Í   Ú Ř A D   P A V L O V I C E 
PPaavvlloovviiccee    1188,,  225588  0011    VVllaaššiimm  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Pozice filtr je doporučená, není povinná

 
 

 
Prosím vrátit co nejdříve zpět na obec 

Vlastník - žadatel:   

Bydliště: 

tel:    e-mail: 

Objektu přiděleno č.p. ………… 

Mám zájem o připojení na vodovodní řad a zahájení odběru vody  -- od listopadu 2011 

  -- později, termín upřesním 

  

Podpis majitele 


